
Tva hvezda zari

Mig 21

Dokud tvá hvězda v dáli září
Dokud tvá zemská osa drží
Budeš se s nastavenou tváří
Rány a prudy snažit přežít

Ledovce začnou tát a sítě spadnou
Až budou všichni prosit na kolenou
Tak jednu věc vím a krk za ní dám
Že osud dává šance i náhodám

Užívat užívat
Uu Užívat
Užívat užívat
Uu Užívat
Sát mléko a pít
Smír s vesmírem mít
Žít žít žít žít žít žít
Žít žít žít žít žít žít

Dokud tvá hvězda v dáli září
Dokud tvá státní banka stojí
Budeš si šetřit na své stáří
Makat a vlastním dětem spořit

Až zastaví se čas a vypne se proud
Až lodě zhasnou a nebudou moc vyplout
Tak jednu věc vím a krk za ní dám
Že osud dává šance i náhodám

Užívat užívat
Uu Užívat
Užívat užívat
Uu Užívat
Sát mléko a pít
Smír s vesmírem mít

Žít žít žít žít žít žít
Žít žít žít žít žít žít

Dokud tvá hvězda v dáli září
Tráva lechtá
Ať na nohou tě lechtá
Tráva lechtá
Ať na nohou tě lechtá
Tráva lechtá
Ať na nohou tě lechtá
Tráva lechtá
Ať na nohou tě lechtá
Tráva lechtá
Tráva lechtá

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

